АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  16.12.2024 №733
      г. Велиж

     В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного        кодекса   Российской Федерации, ст.ст.29.35 Устава муниципального образования «Велижский район»,  Администрация муниципального образования  «Велижский район»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1. Внести в постановление от 20.11.2015 №589 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования «Велижский район» субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 09.01.2018 №4, 24.12.2020 №591) (далее - постановление) следующие изменения:
                   1.1. в названии и в пункте 1 постановления слова «Велижский район»   заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
                   1.2. в порядке определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования «Велижский район» субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели:
                   1) в названии слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
               2) в пунктах 1-5 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
             3) в абзацах один, два пункта 6 слова «Велижский район» заменить        словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
              4)  в абзацах один, два пункта 7 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
            5) в пунктах 9-10 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
            6) в пункте 13 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
                7) в приложении 1:

             - в названии слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
             - в названии Соглашения слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
             - в преамбуле соглашения слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
             - в пункте 1.1 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
         - в пунктах 2.2 - 2.4 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
         - в пунктах 4.3.5 - 4.3.6 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
        8) в названии приложения 2 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
        9) в названии приложения 3 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
           10)  в приложении 4:

        - в названии приложения слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
        - в названии дополнительного соглашения слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

        - в преамбуле дополнительного соглашения  слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

        11) в названии приложение 5 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
        12) в названии приложение 6 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и     подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава  муниципального

   образования «Велижский район»                                                        Г.А.Валикова

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 20.11.2015 №589 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования «Велижский район» субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели